2022年 8月10日

各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス

代表者の役職名 代表取締役会長兼CEO 田代 正美

 （コード番号: 9956 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 篠花  明

電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 5 8

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の代表取締役、役付取締役の異動及び連結子

会社代表取締役の異動を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

2022年8月8日、当社代表取締役社長の横山悟より、一身上の都合により当社及び連結子会社である株式会

社アクトス並びに株式会社バローマックスの代表取締役を辞任したい旨の申し出がありました。

これを受けて、当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役社長横山悟の辞任を受理し、取締役小

池孝幸を社長代行に選定することを決議しました。

また、同日開催されました連結子会社である株式会社アクトスの臨時株主総会及び株式会社バローマック

スの取締役会において後任の代表取締役が選定されました。

２．異動の内容

（１）当社

代表取締役の異動（2022年8月10日付）

氏 名 新 職 現 職

横山
よこやま

 悟
さとる

 ― 代表取締役社長

役付取締役の異動（2022年8月10日付）

氏 名 新 職 現 職

小池
こいけ

 孝
たか

幸
ゆき

取締役社長代行 兼 流通技術本部長

（中部興産株式会社代表取締役社長）

取締役流通技術本部長

（中部興産株式会社代表取締役社長）

（２）連結子会社の代表取締役の異動

①株式会社アクトス（2022年8月10日付）

氏 名 新 職 現 職

田代
たしろ

 正美
まさみ

代表取締役会長

（㈱バローホールディングス

代表取締役会長兼CEO）

（㈱バローホールディングス

代表取締役会長兼CEO）

山口
やまぐち

 眞里
まさと

代表取締役社長

（中部薬品株式会社顧問）
(中部薬品株式会社顧問）

横山
よこやま

 悟
さとる

 ― 代表取締役社長

②株式会社バローマックス（2022年8月10日付）

氏 名 新 職 現職

篠
しの

花
はな

 明
あきら

 代表取締役社長
取締役

（㈱バローホールディングス常務取締役）

横山
よこやま

 悟
さとる

 ― 代表取締役社長

３．取締役社長代行の氏名及び略歴

小池 孝幸（こいけ たかゆき） 1972年9月20日生

略歴

1995年 4月  当社入社

2005年1月 当社社長室長

2008年5月 当社物流部長

2018年4月 中部興産株式会社代表取締役社長（現任）

2019年1月 当社ＩＴ戦略室長兼情報システム部長

2019年6月 当社取締役（現任）

2020年4月 当社流通技術本部長兼システム部長（現任）

所有株式数 4,000株（2022年3月31日現在）

以上